__________________________

__________________________

__________________________
(кому)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о смене адреса юридического лица

Общество с ограниченной ответственностью «Хартия» сообщает, что на

основании Листа записи Единого государственного реестра юридических лиц

от 14.04.2021 № 2217703012790 адресом юридического лица (ООО «Хартия»)

является: 127106, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Отрадное, проезд

Нововладыкинский, д. 8Б. Почтовый адрес совпадает с адресом юридического

лица. ОКАТО – 45280574000. Все остальные реквизиты остались без

изменения.

ООО «Хартия» просит учитывать указанные в настоящем Уведомлении

изменения.

Одновременно, ООО «Хартия» просит считать настоящее Уведомление

неотъемлемой частью всех заключенных договоров.

С уважением,

Генеральный директор       Д.В. Галаган

Исх.№________________ от _______________

На вх.№_______________ от _______________

Общество с ограниченной ответственностью «Хартия»

127106, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Отрадное, проезд Нововладыкинский, д. 8Б,
Телефон: +7 (499) 272 1654, e-mail: info@hartiya.com,

ИНН/КПП: 7703770101/ 771501001, ОГРН: 1127746462250
ОКВЭД 38.11, ОКАТО 45280574000

р/с 40702810638000022541,
к/с 30101810400000000225

БИК 044525225 в ПАО СБЕРБАНК, Г. МОСКВА

mailto:info@hartiya.com